
PREFEITURA DE 

PRINCESA ISABEL 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00021/2025, que objetiva: Aquisição 
de equipamentos laboratoriais para atendimento as necessidades da Secretaria de Saúde do Município 
de Princesa Isabel; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

PESSOA JURÍDICA - ABAMED COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE LTDA. 
CNPJ: 52.530.001/0001-41 
Item(s): 1 - 2. 
Valor: R$ 16.190,00 (DEZESSEIS MIL E CENTO E NOVENTA REAIS) 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel — PB, 14 de Abril de 2025. 

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755.000, Princesa Isabel-PBS CNPJ: 08.888.96810001.08 
Email: pm.isabel(a7hotmail.00m - ouvidoriapmpipbïòpmail.com 

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeìturadeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 



PREFEITURA DE 

PRINCESA ISABEL 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

f RESOLVE: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV0002112025, que objetiva: 
Aquisição de equipamentos laboratoriais para atendimento as necessidades da Secretaria de Saúde do 
Município de Princesa Isabel; com base nos elementos constantes da exposição de motivos 
correspondente, a qual sugere a contratação de: 

PESSOA JURÍDICA - ABAMED COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE LTDA. 
CNPJ: 52.53 0.001 /0001-41 
Item(s): 1 - 2. 
Valor: RS 16.190,00 (DEZESSEIS MIL E CENTO E NOVENTA REAIS) 

Publique-se e cumpra-se. 

fl

Princesa Isabel - PB, 14 de Abril de 2025. 

O DE MELO 
Prefeito 

Rua Francisco Sales Mala, 23, Centro, CEP. 58755.000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.96810001.08 
Email: pm.isabel(&hotmail.com - ouvidoriapmpipb@amail.com 

Fanpage - https://www.facebook.com/orefeituradeprinoesaisabel/ - Instegram: @prefeituradepdncesa 



PREFEITURA DE 

PRINCESA ISABEL 

GABINETE DO PREFEITO 

AUTORIZAÇÃO PARA LAVRATURA DO CONTRATO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento de Dispensa 
de Licitação n° DV0002112025, que objetiva: Aquisição de equipamentos laboratoriais para 
atendimento as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Princesa Isabel. 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel - PB, 14 de Abril de 2025. 

DE MELO 
Prefeito 

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755.000, Princesa Isabel-PB- CNPJ: 08.888.9681000108 
Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidorianmpiobCr iumail.com 

Fanpage - httøs:/ v.facebook.com/prefeituradeorincesaisabeI/- Instagram: @prefelturadeprincesa 


